

Investitor
Obiect

**Reparatia si reconstructia partiala a etajului inti
pentru extinderea sectiei de reanimare si terapie
intensiva in blocul chirurgical al IMSP SCM „Sf.
Treime,, str. A. Russo,11 mun. Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Iluminatul electric interior.Echipament electric de forta
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Щиток металлический				
1	08-03-57 2-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405x320x120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛЗ	buc			295,19 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	198,00	19,80
		1.2. Оборудование в щитке ЩО				
2	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru	buc			281,73 117,94

1	2	3	4	5	6	7
		conectare pina la 9, curent pina la 40 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	320,00	4,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	37,50	1,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	55,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	198,00	1,78
3	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10A ВА47-29 1P 10A "B"	buc			183,81 ----- 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	320,00	4,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,50	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,40
4	08-03-57 2-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405x320x120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3	buc			295,19 <hr/> 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	198,00	19,80
		1.3. Оборудование в щитке ЩАО				
5	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 40 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc			281,73 <hr/> 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	320,00	4,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	37,50	1,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	55,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	198,00	1,78
6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10A BA47-29 1P 10A "B"	buc			183,80 <hr/> 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	320,00	4,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,50	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,40
		1.4. Осветительное оборудование				
7	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Светильник светодиодный для чистых помещений с высоким классом частоты, степень защиты IP65, мощностью 36Вт ADV/K UNI LED 600	100 buc			23 170,13 <hr/> 13 304,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	41,97	13 304,49
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 500,00	5 318,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	32,00	489,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,50	112,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	10,78
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,50	660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	350,00	18,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	14 500,00	42,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	25,00	38,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,71
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	9,00	9,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	306,90
8	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Светильник светодиодный для дежурного освещения, степень защиты IP54, мощностью 9Вт DS LED 5000К	100 buc			20 805,33 <hr/> 11 373,83
	1	Muncitor	h-om	271,0000	41,97	11 373,83

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 500,00	5 383,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	32,00	489,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,50	112,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,50	660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	350,00	17,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	14 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	25,00	30,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	9,00	9,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	198,00	240,83
9	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Светильник светодиодный для влажных помещений, степень защиты IP54, мощностью 22Вт СД LED-22W	100 buc			20 701,00 <hr/> 11 373,89
	1	Muncitor	h-om	271,0000	41,97	11 373,89
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 500,00	5 277,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	25,00	382,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	32,00	489,56
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,50	112,44
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,50	660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	350,00	19,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,44
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	14 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,4200	65,00	27,44

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	25,00	30,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	9,00	9,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	198,00	239,78
10	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники аварийные на светодиодах с направлением движения "Выход")	100 buc			6 075,33 4 121,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,97	4 121,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	320,00	1 306,67
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	14 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	25,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	198,00	221,17
11		Светильник светодиодный для чистых помещений с высоким классом частоты, степень защиты IP65, мощностью 36Вт ADV/K UNI LED 600	buc			2 436,00 0,00
	12111	Светильник светодиодный для чистых помещений с высоким классом частоты, степень защиты IP65, мощностью 36Вт ADV/K UNI LED 600	buc	1,0000	2 436,00	2 436,00
12		Светильник светодиодный для дежурного освещения, степень защиты IP54, мощностью 9Вт DS LED 5000K	buc			358,00 0,00
	12112	Светильник светодиодный для дежурного освещения, степень защиты IP54, мощностью 9Вт DS LED 5000K	buc	1,0000	358,00	358,00
13		Светильник светодиодный для влажных помещений, степень защиты IP54, мощностью 22Вт СД LED-22W	buc			1 495,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12113	Светильник светодиодный для влажных помещений, степень защиты IP54, мощностью 22Вт СД LED-22W	buc	1,0000	1 495,00	1 495,00
14		Светильники аварийные на светодиодах с направлением движения "Выход"	buc			295,00 0,00
	12114	Светильники аварийные на светодиодах с направлением движения "Выход"	buc	1,0000	295,00	295,00
		1.5. Кабельная продукция				
15	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горения напряжение 0,66 кВ, сечением 3x1,5 кв мм	100 m			957,66 574,99
	1	Muncitor	h-om	13,7000	41,97	574,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	35,39
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	9 500,00	95,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	9 500,00	9,61
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	15 000,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	37,50	9,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	300,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	25,00	80,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	15,00	48,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,22
16		Кабель ВВГнг(А)- 3x1,5 кв мм	m			7,08 0,00
	121121	Кабель ВВГнг(А)- 3x1,5 кв мм	m	1,0000	7,08	7,08
		1.6. Электротехнические изделия и материалы				

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-52 6-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 25 A Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 BC10-1-0-ГБ	buc			163,71 <hr/> 67,99
	1	Muncitor	h-om	1,6200	41,97	67,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	320,00	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	37,50	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	14 500,00	58,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	9,00	1,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	198,00	0,59
18	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель для скрытой установки двухклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 BC10-2-0-ГБ	buc			183,81 <hr/> 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	320,00	4,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,50	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,70	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,40
19	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д=25мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m			2 655,82 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	32,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	32,00	428,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	32,00	32,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,78
20		Труба ПВХ Д=25мм	m			6,13 0,00
	121122	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0000	6,13	6,13
21		Коробка монтажная, степень защиты IP20 КМ40001	buc			3,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	121123	Коробка монтажная, степень защиты IP20 KM40001	buc	1,0000	3,33	3,33
22		Коробка монтажная, степень защиты IP44	buc			8,33 ----- 0,00
	121124	Коробка монтажная, степень защиты IP44	buc	1,0000	8,33	8,33
23	08-01-08 7-3	Constructii metalice sub utilaj	t			19 740,00 ----- 2 611,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 611,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	330,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	320,00	256,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 500,00	14 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	160,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	25,00	43,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	227,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	198,00	337,00
24		Коробка установочная, для скрытой установки выключателей	buc			3,33 ----- 0,00
	121125	Коробка установочная, для скрытой установки выключателей	buc	1,0000	3,33	3,33
		2. Utilaj				
		2.1. Оборудование в щитке ЩО				
25		Щиток металлический модульный 24(модуля) ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ	buc			412,50 ----- 0,00
	121126	Щиток металлический модульный 24(модуля) ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	412,50	412,50
26		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 ЗР 40А	buc			76,66 ----- 0,00
	121127	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 ЗР 40А	buc	1,0000	76,66	76,66
27		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "В"	buc			29,81 ----- 0,00
	121129	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "В"	buc	1,0000	29,81	29,81
		2.2. Оборудование в щитке ЩАО				

1	2	3	4	5	6	7
28		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc			76,66 0,00
	121130	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	76,66	76,66
29		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "В"	buc			29,81 0,00
	121129	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "В"	buc	1,0000	29,81	29,81
		2.3. Электротехнические изделия и материалы				
30		Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc			11,66 0,00
	121131	Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc	1,0000	11,66	11,66
31		Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-2-0-ГБ	buc			19,80 0,00
	121132	Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-2-0-ГБ	buc	1,0000	19,80	19,80

VSN CONS SRL

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)